
BERLIN BRIDGERESA 23-26/4 

Här blandas kejsartidens breda alléer kantade av ståtliga byggnadsverk  med dagens ultramoderna 

arkitektur. Stadsbilden lättas upp av många parker,  

Spree floden, kanaler och sjöar.  Berlin är storstaden där allt händer! 

Dag 1 Lerum – Berlin 

Vi startar tidigt på morgonen från Lerum för att åka söderut.  Vi 

gör en bensträckare på vägen innan vi når Helsingborg där vi tar 

färjan över till Helsingör. Vi fortsätter vidare via Gedser-Rostock 

och mot kvällen kommer vi fram till vårt hotell Leonardo Hotel 

Berlin City Süd. Hotellet ligger utanför Berlin centrum men i ett 

lugnt och trevligt område. Hotellet är 4-stjärnigt. Efter 

incheckning äter vi en gemensam middag på hotellet. 

Dag 2 Berlin 

Vi äter en god frukost på hotellet innan vi möter vår guide Jens 

som ska ta er med på en rundtur i Berlin under 3 timmar. Rundturen tar er förbi Brandenburger Tor, 

Riksdagshuset med kringliggande regeringsbyggnader, Potsdamer Platz, Gendamenmarkt, Holocaust 

minnesmärket, Berlin muren, forna gränsövergången 

Checkpoint Charlie, Alexanderplatz och Nikolaiviertel.  Efter 

rundturen är det fri tid för lunch på egen hand fram till kl. 13.30 

då bussen går tillbaka till hotellet.  Nu är det bridgespel som 

gäller för hela eftermiddagen. Ni har ett konferensrum på 

hotellet som står redo för er. Kvällen är sedan fri för egna 

aktiviteter. Det finns restaurang på hotellet och det finns två 

andra restauranger i närheten av hotellet om man hellre vill äta 

där. Utanför hotellet finns busshållplats om man vill åka in till 

centrum. 

Dag 3 Berlin 

Frukost på morgonen och sedan har ni Bridgespel hela dagen. Konferensrummet står redo sedan 

gårdagen och ni äter gemensam lunch på hotellet. På kvällen kör bussen in till centrum för en 

gemensam middag på Restaurang Reinhards som ligger i Nikolaieviertel vid Alexanderplatz. En 

genuin tysk restaurang där ni blir serverade en 2-rätters middag. 

Dag 4 Berlin – Lerum 

Efter frukost bär det så åter hemåt igen. I Rostock stannar vi till 

för lite shopping för den som önskar innan vi åker via Rostock – 

Gedser över till Danmark. Överfarten tar 2 timmar och det finns 

gott om tid att hinna äta lunch ombord. Vidare genom Danmark 

till Helsingör och sen också Helsingborg. 

Hemkomst till Lerum ca 22.00. 

 



Bridgespelet 

Vi spelar 24 brickor vid varje tillfälle och avgiften för dessa två spelomgångar är 50 kronor. Pengarna 

går till priser. Alla spelare och icke spelare är välkomna. Detta gäller både för Lerums Bridgeklubb och 

Albrekts bridgeklubb. 

Pris per person vid 30 personer: 3885:- 

Pris per person vid 40 personer: 3105:- 

I priset ingår: Bussresa, färja Helsingborg-Helsingör t/r, vägskatter, logi i 2-bädfdsrum, 3 frukostar, 1 

middag på hotellet, 1 middag på restaurang i centrum, konferensrum för bridgespel 1,5 dag, 

stadsrundtur med lokalguide 3 timmar.  

Tillägg: enkelrum 800:-, måltidsdrycker, avbeställningsskydd 100:-. 

 

VÄLKOMNA med på Bridgeresan till Berlin 

   med  

 

 

 


